Trust.

Trust Maxo 3apsgHoe ycrporictBo USB-C
MOILIHOCTBIO 65 BT - yepHbIU

KommakTtHoe 3apsifHoe ycrpoiictBo USB-C moriHocTeio 65 BT ¢ 2-MeTpoBbIM Kabenem
USB-C B KoMI/IeKTe

Article number: 24817
Barcode: 8713439248173
GTIN: 08713439248173

Core content

Brand Trust

Product type 3apsigHoe ycrpoiictBo USB-C MorHocThi0 65 BT

Colour YyepHbIi

Key features - ITopt USB-C Ha 65 BT a/1s1 GbICTpOit U Jierkoi 3apsiaku™® - OKOMOTWUHBIN Au3aiiH: Ha 75 % W3rOTOBMEHO U3

riepepabOTaHHBIX MaTepruasioB - MOXKHO 3apspKaTh JIF000M cMapTQOH, MIAHILEeT WM HOYyTOyK*™* ¢ pazbemom USB-
C - YTOHUeHHBI M KOMIIAKTHBIA [JW3aiiH oOecrieunBaeT BBICOKYIO BBIXOJHYHO MOLJHOCTb IPU HeOOJIbIIOM
pasmepe - B komruiekte 2-meTpoBbiii kabenb USB-C st ynobOHoM 3apsiaky B 000e Bpemsi, B JIF0O0OM MecTe -
besonacHas 3apsiika: 3alljuTa OT Ieperpysku, KOPOTKOIO 3aMblKaHWsl U TleperpeBa - ljeanbHoe 3apsijHoe
YCTPOKMCTBO /151 MyTellecTBuii: paboTaeT C po3eTKamu Jit0OOro HarmpspkeHusi 1o Bcemy mupy (90-240 B
repemeHHOro Toka, 60/50 I'ty) - *CKOpoCTb 3apsiIKi 3aBUCUT OT YCTpOMCTBA - **IIpoBepbTe XapaKTepUCTUKU

CBOero HoyTOyKa Ha MpeiMeT COBMECTHMOCTH

Package contents - 3apsizHoe ycrpotictBo USB-C - 2-meTpoBbiii kabeas USB-C
System requirements - HacrenHas posetka HarnpsbkeHrem 100-240 B nepemeHHOro Toka
Specifications

Plastic material rPC

Sustainability method PCR
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Trust.

Total weight

Weight of main unit

Height of main product (in mm)
Width of main product (in mm)
Depth of main product (in mm)
Number of USB ports

Free Tip / Connector Service ava...
Cable length main cable

Power plug type

Input power

Charging technology

Max output amperes

Output voltage

Total max output power (W)
Power cable length

Laptop voltage range

Compatible Device Types

Main image

104 g

104 ¢g

56 mm

28 mm

87 mm

false

200 cm

EU

100-240 VAC 50/60 1.7 A MAX

USB-C USB PD 3.0 + PPS

3A

59121520

65 Watt

200 cm

5-20V

laptop smartphone tablet
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SB-C cable included
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